2. Procuratorium Reuerendissimi. 
In Nomine Domini Amen. Anno a Natiuitate 

ejusdem Millesimo Quingentesimo, Quinquagesimo 
Sexto, Indictione N. die vero N. Mensis N. Ponti-
ficatus sanctissimi in Christo Patris et Domini nostri, 
Domini Pauli, diuina prouidentia et ejus nominis 
papae Quarti, Anno primo. In mei Notarii publici, 
testiumque Infra scriptorum praesentia personaliter 
constitutus, Reuerendissimus in Christo pater et Do­
minus, Dominus Ioannes, Dei et apostolicae sedis 
gratia, Episcopus Curonien: et Ecclesiae Ozilien: Ad­
ministrator Principalis, principaliter, et pro Seipso (:ci-
tra tarnen quorumcunque Procuratorum per Reueren-
dissimam paternitatem suam hactenus constitutoruin, 
reuocatiouem:) Ibidem exposuit, qualiter nuper Do­
mini, Praepositus, Decanus, Senior, Canonici et Ca­
pitulum Ecclesiae suae Curonien: pro conservatione 
ejusdem Ecclesiae, Illiusque status et Dominii tem-

30 • 
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poralis, ac in ea Catholicae Religionis, tum etiam 
ob Ipsius Domini constituentis ingruentes: ac sae-
pissimae recurrentes ac incrudescentes morbos et 
continuam quasi infirmitatem, ac desuper subsecu-
tam Impotentiam ac debilitatem corporis sui, etiam 
ratione Senii, sibi Coadjutorem perpetuum, cum fu-
tura Successione, capitulariter postulauerunt seu no-
minauerunt, videlicet, Venerabilem et Nobilem vi-
rum Dominum Vdalricum Bereu dictae Ecclesiae 
Curonien: Canonicum, apostolica authoritate confir-
mandum, seu ^eputandum aut constituendum. Idcirco 
Idem Reuerendissimus Dominus Episcopus, non vi, 
dolo, metu, fraude, aut quauis alia sinistra machina-
tione circumventus, sed sponte et libere animoque 
deliberato omnibus melioribus modo, uia, Jure, causa 
et forma, quibus melius de Jure potuit et debuit, 
fecit, constituit, creavit et solenniter ordinauit, suos 
veros, certos, legittimos, et indubitatos, procurato-
res, actores, factores, negotiorumque Suorum in Ro­
mana Curia gcstores, Reuerendum, Doctissimos et 
v e n e r a b i l e s  v i r o s  D o m i n o s  e t  M a g i s t r o s  C a s p a r u m  
H o y d e Ecclesiae Lubecen: praepositum Juris utrius-
q u e  D o c t o r e m ,  J o a n n e m  H o m i n i s ,  e t  N .  [ H i e r o -
n y m u m  B u s c h l y d i u m ,  S i u e P e t r u m  B u c e r u m ]  
absentes tanquam praesentes, et quemlibet eorum in 
solidum, Ita tarnen quod non sit melior conditio pri-
mitus occupantis nec deterius subsequentis, Sed quod 
unus eorum inceperit, alter eorundem prosequi, me-
diare, continuare, ac ad debitum etfectum perducere 
valeat, et finire, Specialiter et expresse ad ipsius 
Domini Constituentis nomine, et pro eo, si et quando 
opus fuerit, in confirinationem, approbationem vel 
etiam de nouo deputationem constitutionem et voca-
tionem dicti Domini Coadiutoris, per praefatos Do­
minos Praepositum, Decanum, Seniorem, Canonicos 
et Capitulum suae Ecclesiae Curonien: postulati seu 
Nominati, coram praefato Sanctissiino Domino nostro 
Papa, vel Reverendissimo Domino Vicecancellario, 
seu Cancellariae Apostolicae regente, aut quocumque 
alio ad hoc potestatem habente libere et expresse 
anuuendum, consentiendum, et etiam ratificandum, 
Quodque in praemissis vel eorum aliquo non inter-
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ueiiiret, neque interveniet fraus, dolus, Simoniae la-
bes, aut quaevis alia sinistra machinatio siue cor-
ruptela, et